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Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente

Derechos a recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deteriodo y Amortizacion Acumuada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Mus

rancisco Cossio
stado Analitico del Activo

01 al 30 de Noviembre del 2018,

 saldo Inicial

$ 596,315.47 $
584,195.95
12,119.52

$77,220,418.00 $

76,420,160.00
701,658.00
98,600.00

LIC. OFELIA ZACARIAS DIAZ INFANTE
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http://50.63.56.119/Estado_Analitico_Activo.php?Var_DAte=10

~ Periodo2

389,805.54 $ 593,141.80
433,605.29
159,536.51

230,280.54
159,525.00

79,525.00 $

79,525.00

argos del ;"‘:Abongs:z del
_ periodo3

Paginaldel

Variacion del
__ Periodo

saldoFinal (SF)

mza | ag

$  392,979.21 -$ 203,336.26
380,871.20 203,324.75
12,108.01 11.51

$77,299,943.00 $ 79,525.00

76,420,160.00 =
781,183.00 79,525.00
98,600.00 -
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